

Grundejerforeningen Smedegården.!

Referat fra Generalforsamlingen den 13-8-88.

Generalforsamlingen var en tynd kop The, deri kan jo kun sige at det desværre er rigtigt, men man kan jo kun takke et Medlem for dette, for lige meget hvor meget man svarede på hans spørgsmål som han delte ud på tryk blev han ved med at køre i det samme spor som kun drejede sig om Gartnervej, det drejede sig om Dræn og Grus, Gruset var bestilt, med hensyn til Drænet mente Medlemmet at det var noget Foreningen skulde betale, dette måtte jeg tilbagevise da der er afsagt en kendelse af kommunen, desuden var vedkommende selv med til dette Møde på Ølsted Skole. Vedkommende blev adspurgt om han havde adspurgt de øvrige på Gartnervej om de ville være med da han fik lavet Dræn hos sig selv, dertil svarede han ja, men ved henvendelse til den eneste der var Grundejer på det tidspunkt nemlig Gartnervej, 6. svarede vedkommende nej, den samme Grundejer havde kritik på oprydning efter Sct. Hansbål, Vagt-tjeneste m.m. man undrer sig jo over at meget af dette ikke blev gjort i hans egen tid i bestyrelsen.

Henning andersen syntes det var rart med lidt opsyn med vore Husé og har tilbudt at være medrevisor så hvis nogen har noget at indvende mod dette må de sende det skriftligt til mig. Man mener også at Brænfonden var en engangsforestilling, men ifølge et Bånd fra Generalforsamlingen 1987 er det forkert og den sag må tages op igen, kontingentet blev sat op til 300,00, Kr. om Året.

Da det efterhånden er blevet kotume at alle og en hver på trods af vore love blot brænder affald af på Stranden i tide og utide, dette må høre op, men som et forsøg syntes jeg man kan brænde af de sidste 5, hverdage hver anden Måned, Fredag dog kun til Kl. 12.00. og i de lige Mdr. Men man må rydde op efter sig og give en fra bestyrelsen besked.

N.B.

Til visse sladdertanter kan jeg oplyse at ~~der~~ ikke er hentet i Polen, men truffet hos bekendte.

min Hone

Venlig hilsen
P. Malmstrøm.



No Normal afbrænding i efterårsperioden